בס"ד, כג' באייר תשע"ו
31 במאי 2016

מידעון

תשע"ו / 54

מיועד ל: ישיבות קטנות פנימיות תורניות ישיבות גדולות כוללים כולם

מכובדי,
רבי יעקב ריבלין הי"ו
ירושלים
השלום והברכה וכט"ס

א. אי אפשר שלא לתמוה עליך, רבי יעקב היקר – איש ש"כל רז לא אניס ליה", היאך יצאה מתחת ידך פליטת קולמוס כזו כפי שהיא משתקפת בטור שלך בעיתון "בקהילה" האחרון.